
 

 

                                                                                            

 

 

УКРАЇНА 

       ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                               Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 24 лютого 2022 р.                       с. Тупичів                                          № 19-о.д. 

Про  оголошення простою у зв’язку 

із введенням воєнного стану 

       У зв’язку з відсутністю організаційних і технічних умов для діяльності 
комунальних установ, закладів та відділів Тупичівської сільської ради у повному 
обсязі та запровадженням воєнного стану, згідно з Указом Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. № 64/2022, керуючись 
ст. 113 КЗпП України, Постановою КМУ від 07.03.2022 року № 221 «Деякі питання 
оплати праці працівників державних органів, органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ та організацій, що фінансуються або дотуються з бюджету, в 
умовах воєнного стану», зобов’язую:  
       1. Оголосити з 01 березня 2022 р. початок простою в комунальних установах, 
закладах і відділах Тупичівської сільської ради не з вини працівника до можливості 
відновлення роботи. 
       2. ШПАК Богдані Олексіївні, головному бухгалтеру, проводити розрахунки 
заробітної плати на весь період простою для всіх працівників комунальних установ, 
закладів і відділів Тупичівської сільської ради відповідно до ст. 113 КЗпП України в 
розмірі 2/3 посадового окладу. 

         3. Під час простою працівники комунальних установ, закладів і відділів 
Тупичівської сільської ради звільняються від обов’язку бути присутніми на 
віддалених робочих  місцях і на робочих місцях в офісі. 

         4. АНОПРІЄНКО Тетяні Василівні, начальнику загального відділу 
виконавчого комітету Тупичівської сільської ради: 

          1) довести  розпорядження до працівників шляхом: 
               - розміщення на офіційному сайті; 
               - направлення розпорядження електронною поштою або іншими засобами 
комунікації . 
           2) вчасно повідомити працівників  про відновлення робіт та закінчення 
простою. 

 

          5. Матеріально- відповідальним особам вжити заходів щодо забезпечення 
збереження матеріальних цінностей. 
            6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.                  
                                                                                                                                                     

   Сільський голова                                             Лариса  ШОВКОВА                        


